
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

Година XXX         Житиште         9.11.2016.             Број 36. 

Излази по потреби                                                           страна  1. 

 

                 На основу члана 58. став 1. тачака 5. Статута општине Житиште („Службени лист Општине 

Житиште“, број 34/2013 – пречишћен текст), Председник општине Житиште дана 9.11.2016.године 

донео је  

 

 

  Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за давање у закуп  пољопривредног  земљишта у јавној својини 

општине Житиште  

 

I 

 Образује се  Комисије за давање у закуп  пољопривредног  земљишта у јавној својини 

општине Житиште ( у даљем тексту Комисија). 

 

II 

 Комисију чине: 

 

1. Милан Пашић, помоћник председника општине, председник  Комисије 

2. Ђорђе Жужа, заменик председника општине, члан Комисије  

3. Вукан Обрадовић, помоћник председника општине, члан Комисије 

III 

 Задатак Комисије је да спроведе поступка издавања у закуп пољопривредног земљишта у 

грађевинском реону општине Житиште  пољопривредним газдинствима са територије општине 

Житиште, у складу са актима председника општине. 

 

               IV   

Ово Решење објавити у  ''Службеном листу општине Житиште“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

БРОЈ:II-02-40/2016 

ДАНА:9.11.2016. 

ЖИТИШТЕ   

                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

                         Митар Вучуревић с.р. 
                                                                                            
                                                                                                      

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 36.   9.11.2016. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  2 

 

 

 

                                                                                            

С А Д Р Ж А Ј  

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

1.Решење о образовању комисије за давање у закуп пољопривредног земљишта у јавној 

својини општине Житиште....................................................................................................1. 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном 

информисању („Службени гласник Р. Србије“ 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом, те 

се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: Општинска управа 

Житиште, Цара Душана 15. 

            Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 

            Службени лист Општине Житиште излази по потреби.                                       


